＜申請上の注意＞

○初回登録手数料、各サービスの料金については、別紙でご確認ください。

○ＬＡＮケーブル等必要なものはご準備ください。

○支払い方法が納付書の方は、口座を設定していただく必要があります。

 インターネットサービス利用料はテレビ基本利用料の引落口座と同一になります。

ＴＥＬ
 (         　　  　   )

          　　　 　  －

携帯電話
 (         　　  　   )

          　　　　   －

※ご希望のコースを選択してください。

令和                 年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

生年月日

  T  ・  S  ・  H

住所

〒　　  　　　　-

年　　　　　月　　　　　　日

三好市

マンション
部屋番号等

ご
利
用
者

ふりがな

お名前

申
請
者

ふりがな

住所

〒　　　　　　-

お名前

ＴＥＬ（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　-

インターネットサービス申込書

ケーブルテレビ三好　指定管理者　様

　私は、三好市ケーブルテレビ条例・同施行規則に基づいて下記の通りインターネットサービスの契約を
申請します。

太枠線内すべてをボールペンにてご記入ください。

※申請者とご利用者が同じ場合はご利用者欄からご記入下さい。

※申請者はテレビ契約者の方のお名前をご記入下さい。

※チェックを入れてください

解約

速度変更

加入

申請日 令和　　　年　　　月　　　日

※希望日をご記入下さい。

プラン 下り最高速度

※通信速度は常に最高速度を保証するものではありません。

※チェックを入れてください

□　加入　　　　□　解約

□　加入　　　　□　解約

10M 10Ｍｂｐｓ

40M 40Ｍｂｐｓ

ID

処
理
欄

受

付